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CONCUSO PUBLICO DA CODESAIMA

RETIFICACAO

. | UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissao Organizadora do Concurso

Considerando a retificagdo do Gabarito Oficial Definitivo do CARGO 15: ASSISTENTE
DE INFORMATICA, retifica-se Resultado final dos classificados na prova objetiva

ordenado por nota, publicado no dia 23 de novembro de 2017, conforme segue:

Onde se |é:

CARGO 15: ASSISTENTE DE INFORMATICA

[.]

NM - Assistente de Informatica - Boa Vista

Candidato

MARCOS RODRIGO MOURAO
SOARES

HYGO SOUSA DE OLIVEIRA
ALEXANDRE DOS REIS DIAS
ANDRE RESPLANDES MARTINS
RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO
FELIPE MATOS DE MESQUITA
LUCAS DIEGO BARBOSA

LUIZ ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MARCELO GOMES BARBOSA

Leia-se:

No.Insc.

7014020114

7014010470
7014024739
7014014396
7014017266
7014019258
7014019999
7014024604
7014004181

Conhecimentos

[..]

Basicos
19.00

20.00
20.00
19.00
20.00
21.00
20.00
16.00
17.00

CARGO 15: ASSISTENTE DE INFORMATICA

[.]

Conhecimentos
Especificos

40.00

38.00
36.00
35.00
33.00
30.00
31.00
35.00
34.00

NM - Assistente de Informatica - Boa Vista

Candidato

HYGO SOUSA DE OLIVEIRA
MARCOS RODRIGO MOURAO
SOARES

ALEXANDRE DOS REIS DIAS
ANDRE RESPLANDES MARTINS
RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO
FELIPE MATOS DE MESQUITA
LUCAS DIEGO BARBOSA

LUIZ ANTONIO LIMA DE ARAUJO
MARCELO GOMES BARBOSA

No.Insc.
7014010470
7014020114

7014024739
7014014396
7014017266
7014019258
7014019999
7014024604
7014004181

Conhecimentos

[..]

Basicos
20.00

19.00

20.00
19.00
20.00
21.00
20.00
16.00
17.00

Conhecimentos
Especificos
39.00

40.00

37.00
35.00
34.00
31.00
32.00
36.00
35.00

Nota
Total

59.00

58.00
56.00
54.00
53.00
51.00
51.00
51.00
51.00

Nota
Total
59.00

59.00

57.00
54.00
54.00
52.00
52.00
52.00
52.00
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https://cpc.uerr.edu.br/?p=1406
https://cpc.uerr.edu.br/?p=1406

